op Ry o Jop R

Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 10 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10.06.2017 - 11:00 Rezultati
BH rekordi 26.64 MEDOSEVIC, Lamija BIH 10.03.2017
BH rekordi - mlade kategorije - 10 31.68 AVDIC, Iman BIH Dubrovnik (CRO) 06.05.2017
BH rekordi - mlade kategorije - 12 29.05 AHMETSPAHIC, Negra BIH 02.07.2011
BH rekordi - mlade kategorije - 14 28.19 EMSO, Iman BIH Banja Luka 14.07.2012
BH rekordi - mlade kategorije - 16 27.09 VRANJES, Branka BIH Dubai (UAE) 30.08.2013
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. ZARKOVIC, Nina 94  Olymp, BL 27.83 619
Prvakinja Republike Srpske
2. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.14 540
3. STANOJEVIC, Natalija 01 Olymp, BL 29.17 538
4. RADIC, Anastazija 00  22. April - Banja Luka 29.40 525
5. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 30.15 487
6. SRDIC, Ana 00 Olymp, BL 30.86 454
7. CEPRKALO, Jovana 00  22. April - Banja Luka 30.87 454
8. MITROVIC, Jovana 00 Olymp, BL 31.38 432
9. CURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.40 431
10. RADOVANOVIC, Tamara 00 Olymp, BL 31.75 417
11. JAGODIC, Milica 05 Olymp, BL 32.56 387
12. LAKIC, Helena 05 KVS Leotar, TB 32.58 386
13. OSTOJIC, Ana 02 Aqua Star, BL 33.96 341
14. LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka 34.18 334
15. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 34.27 332
16. FRANJIC, lliana 05 Miladost, BL 34.57 323
17. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka 35.37 301
18. JOKANOVIC, Elena 05 Olymp, BL 35.47 299
19. CVIKIC, Lana 05 Agua Star, BL 35.71 293
20. JAKOVLJEVIC, Jelena 05  22. April - Banja Luka 37.67 249
21. SPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 39.16 222
22. GUDURAS, Tea 06  Aqua Star, BL 41.80 182
23. CRNOGORAC, Lara 05 KVS Leotar, TB 42.66 172
24. PULJIC, Lea 06 Aqua Star, BL 4353 162
25. KELECEVIC, Ana 06 Aqua Star, BL 43.57 161
26. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April - Banja Luka 43.86 158
27. KURUZOVIC, Lana 08 Mladost, BL 45.54 141
28. JOVANOVIC, Helena 07 Leotar, TB 45.90 138
29. TOPIC, Lara 07  Mladost, BL 46.03 137
30. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April - Banja Luka 46.39 133
31. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 46.85 129
32. RAPAN, Marija 09 Olymp, BL 47.45 125
33. GLISIC, Sara 06 Aqua Star, BL 48.46 117
34. TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 49.40 110
35. JOKANOVIC, Adriana 08 Olymp, BL 50.07 106
36. JAGODIC, Ivana 07  Olymp, BL 50.35 104
37. STANKOVIC, Ana 06 Leotar, TB 51.42 98
38. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 51.63 97
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op Ry o Jop R

Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R.
39. MIHAJLOVIC, Marija 06 Olymp, BL
40. CACIC, Doris 05 Leotar, TB
41. MIHAJLOVIC, Isidora 06 Olymp, BL
42. PUJIC, Lara 08 Leotar, TB
43. BOSNIC, Marija 09 Olymp, BL
44. JOJIC, Milica 10  Aqua Star, BL
45. DRAPIC, Teodora 07  KVS Leotar, TB
46. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL
47. RATKOVIC, Sara 08 Leotar, TB
48. ZOLAK, Ana 08 Arena - Banja Luka
49. GREB RADMANOVIC, Ema 10 Miladost, BL
50. BOJIC, Matea 08 Arena- Banja Luka
51. PAVLOVIC, Ana 07 Mladost, BL
52. BAJCETIC, Lidija 11  Leotar, TB
DSQ RACANOVIC, Sofija 07 Aqua Star, BL
Omladinci
1. STANOJEVIC, Natalija 01 Olymp, BL
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca
2. OSTOJIC, Ana 02 Aqua Star, BL
Kadeti
1. KREMENOVIC, Sara 04  Olymp, BL
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta
2. CURLIC, Lidia 03 Olymp, BL
3. BUDISA, Julija 04  22. April - Banja Luka
4. SPIRTO, Maja 03  KVS Leotar, TB
Pioniri
1. JAGODIC, Milica 05 Olymp, BL
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira
2. LAKIC, Helena 05 KVS Leotar, TB
3. LUKAC, Helena 06  22. April - Banja Luka
4. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL
5. FRANJIC, lliana 05 Mladost, BL
6. JOKANOVIC, Elena 05 Olymp, BL
7. CVIKIC, Lana 05 Aqua Star, BL
8. JAKOVLJEVIC, Jelena 05  22. April - Banja Luka
9. GUDURAS, Tea 06  Aqua Star, BL
10. CRNOGORAC, Lara 05 KVS Leotar, TB
11. PULJIC, Lea 06 Aqua Star, BL
12. KELECEVIC, Ana 06  Aqua Star, BL
13. VUKOVOJAC, Mia 06  22. April - Banja Luka
14. GLISIC, Sara 06 Aqua Star, BL
15. TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL

Vreme RIBodova

52.24 93
53.48 87
53.53 87
54.05 84
56.73 73
1:02.26 55
1:02.29 55
1:02.66 54
1:02.70 54
1:02.98 53
1:04.68 49
1:05.48 47
1:06.28 45
1:23.91 22
29.17 538
33.96 341
30.15 487
31.40 431
35.37 301
39.16 222
32.56 387
32.58 386
34.18 334
34.27 332
34.57 323
35.47 299
35.71 293
37.67 249
41.80 182
42.66 172
43.53 162
43.57 161
43.86 158
48.46 117
49.40 110
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

op Ry o Jop R

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Pioniri

Rang G.R. Vreme R1Bodova
16. STANKOVIC, Ana 06 Leotar, TB 51.42 98
17. MIHAJLOVIC, Marija 06 Olymp, BL 52.24 93
18. CACIC, Doris 05 Leotar, TB 53.48 87
19. MIHAJLOVIC, Isidora 06 Olymp, BL 53.53 87

Mladi pioniri
1. KURUZOVIC, Lana 08 Mladost, BL 45.54 141
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira
2. JOVANOVIC, Helena 07 Leotar, TB 45.90 138
3. TOPIC, Lara 07  Mladost, BL 46.03 137
4. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April - Banja Luka 46.39 133
5. SUBOTIC, Ana 07  22. April - Banja Luka 46.85 129
6. RADAN, Marija 09 Olymp, BL 47.45 125
7. JOKANOVIC, Adriana 08 Olymp, BL 50.07 106
8. JAGODIC, lvana 07 Olymp, BL 50.35 104
9. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 51.63 97
10. PUJIC, Lara 08 Leotar, TB 54.05 84
11. BOSNIC, Marija 09 Olymp, BL 56.73 73
12. JOJIC, Milica 10 Aqua Star, BL 1:02.26 55
13. DRAPIC, Teodora 07  KVS Leotar, TB 1:02.29 55
14. VUJIC, Nada 09 Olymp, BL 1:02.66 54
15. RATKOVIC, Sara 08 Leotar, TB 1:02.70 54
16. ZOLAK, Ana 08 Arena - Banja Luka 1:02.98 53
17. GREB RADMANOVIC, Ema 10 Mladost, BL 1:04.68 49
18. BOJIC, Matea 08 Arena - Banja Luka 1:05.48 47
19. PAVLOVIC, Ana 07 Mladost, BL 1:06.28 45
20. BAJCETIC, Lidija 11  Leotar, TB 1:23.91 22
DSQ RACANOVIC, Sofija 07 Agqua Star, BL
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